

Prodia massepain 40g x 24 sans sucre/sans gluten

ref. 2854

Description produit

Massepain sans sucre contenant 50 % d'amandes

Caractéristiques

Sans sucres ($\leq 0,5\text{g}/100\text{g}$)Sans gluten ($< 20\text{ ppm}$)

Ingrédients

AMANDES, lactitol, sorbitol, acésulfame K, stabilisant : invertase, conservateur : sorbate de potassium ($< 0,1\%$)

Pays de fabrication: Belgique/Espagne/Portugal

Conservation

9 mois

Condition de stockage

Conserver dans un endroit sec, dans l'emballage d'origine scellé, et dans un environnement propre et à l'abri de la lumière. Les conditions de stockage idéales se situent entre $11\text{ }^{\circ}\text{C}$ et $18\text{ }^{\circ}\text{C}$ (maximum $21\text{ }^{\circ}\text{C}$).**Date de dernière mise à jour** 2/9/2026*Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.*

Brut kg/pc	1,08
Net kg/pc	0.96
L pc (mm)	315.0
L pc (mm)	125.0
H pc (mm)	53.0
# /emb.sec.	1.0
# emb.prim./couche	20
# emb.prim./pallet	200
couches/pallet	10

EAN unité de vente

Prodia massepain 40g x 24 sans sucre/sans gluten

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	1612		
Energie kcal	385		
Matières grasses (g)	23		
Acides gras saturés (g)	2,1		
Glucides (g)	52		
Sucres (g)	1.9		
Polyols (g)	50		
Fibres alimentaires (g)	3,3		
Protéines (g)	11		
Sel (g)	<0,01		

Prodia massepain 40g x 24 sans sucre/sans gluten

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés		x		
Blé		x		
Épautre		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés		x		
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés			x	
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)		x		
Fruits à coque	x			
Amandes	x			
Noisettes			x	
Noix		x		
Noix de cajou			x	
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches			x	
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Nous confirmons que ce produit ne contient aucun ingrédient, additif ou arôme issu d'organismes génétiquement modifiés. Par conséquent, aucun étiquetage spécifique relatif aux OGM n'est requis en vertu de la réglementation européenne en vigueur.